
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Herren 40 - Bezirksliga B (4er) Gr. 058
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Großkrotzenburg 7 14:0 94:4 81:12 531:223
2 TSG Erlensee 7 11:3 69:29 62:28 437:275
3 TC Langenselbold 7 9:5 56:42 55:38 469:331
4 TS Klein-Krotzenburg 7 8:6 44:54 37:53 357:421
5 TC Jügesheim II 7 5:9 33:65 30:58 272:429
6 TC Neuberg III 7 4:10 36:62 36:55 308:432
7 TC Froschhausen 7 3:11 29:69 31:59 298:444
8 SG Hainhausen 7 2:12 31:67 28:57 281:398

Spielleiter
Manfred Schlums, 63633 Birstein, Tannenweg 24
Tel: / Mobil: 0157-73779030 / Fax: / eMail: manfred.schlums@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 16.05.2010 09:00

09:00
14:00
14:00

TC Froschhausen
TS Klein-Krotzenburg
TC Jügesheim II
SG Hainhausen

TV Großkrotzenburg
TSG Erlensee
TC Langenselbold
TC Neuberg III

0:14
2:12
7:7
14:0

So. 30.05.2010 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Langenselbold
TV Großkrotzenburg
TSG Erlensee
SG Hainhausen

TS Klein-Krotzenburg
TC Jügesheim II
TC Neuberg III
TC Froschhausen

7:7
14:0
12:2
0:14

So. 13.06.2010 09:00
09:00
14:00
14:00

TV Großkrotzenburg
TS Klein-Krotzenburg
TC Jügesheim II
TC Neuberg III

TC Langenselbold
SG Hainhausen
TSG Erlensee
TC Froschhausen

12:2
10:4
2:12
14:0

So. 20.06.2010 09:00
09:00
09:00
14:00

TSG Erlensee
TC Froschhausen
TC Neuberg III
SG Hainhausen

TV Großkrotzenburg
TC Langenselbold
TS Klein-Krotzenburg
TC Jügesheim II

2:12
2:12
6:8
6:8

So. 22.08.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TSG Erlensee
TC Langenselbold
TV Großkrotzenburg
TC Jügesheim II

SG Hainhausen
TC Neuberg III
TS Klein-Krotzenburg
TC Froschhausen

12:2
12:2
14:0
7:7

So. 29.08.2010 09:00
09:00
09:00
14:00

TSG Erlensee
TC Neuberg III
TS Klein-Krotzenburg
SG Hainhausen

TC Langenselbold
TC Jügesheim II
TC Froschhausen
TV Großkrotzenburg

7:7
12:2
10:4
0:14

So. 05.09.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Froschhausen
TC Langenselbold
TV Großkrotzenburg
TS Klein-Krotzenburg

TSG Erlensee
SG Hainhausen
TC Neuberg III
TC Jügesheim II

2:12
9:5
14:0
7:7
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