

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Herren 40 - Bezirksliga B (4er) Gr. 058

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TV Großkrotzenburg	7	14:0	94:4	81:12	531:223
2	TSG Erlensee	7	11:3	69:29	62:28	437:275
3	TC Langenselbold	7	9:5	56:42	55:38	469:331
4	TS Klein-Krotzenburg	7	8:6	44:54	37:53	357:421
5	TC Jügesheim II	7	5:9	33:65	30:58	272:429
6	TC Neuberg III	7	4:10	36:62	36:55	308:432
7	TC Froschhausen	7	3:11	29:69	31:59	298:444
8	SG Hainhausen	7	2:12	31:67	28:57	281:398

Spielleiter

Manfred Schlums, 63633 Birstein, Tannenweg 24

Tel: / Mobil: 0157-73779030 / Fax: / eMail: manfred.schlums@gmx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 16.05.2010 09:00	TC Froschhausen	TV Großkrotzenburg	0:14
	09:00	TSG Erlensee	2:12
	14:00	TC Jügesheim II	7:7
	14:00	SG Hainhausen	14:0
So. 30.05.2010 09:00	TC Langenselbold	TS Klein-Krotzenburg	7:7
	09:00	TV Großkrotzenburg	14:0
	14:00	TC Jügesheim II	14:0
	14:00	TC Neuberg III	12:2
	14:00	SG Hainhausen	0:14
So. 13.06.2010 09:00	TV Großkrotzenburg	TC Langenselbold	12:2
	09:00	TS Klein-Krotzenburg	10:4
	14:00	TC Jügesheim II	2:12
	14:00	TC Neuberg III	14:0
So. 20.06.2010 09:00	TSG Erlensee	TV Großkrotzenburg	2:12
	09:00	TC Froschhausen	2:12
	09:00	TC Neuberg III	6:8
	14:00	SG Hainhausen	6:8
So. 22.08.2010 09:00	TSG Erlensee	SG Hainhausen	12:2
	09:00	TC Langenselbold	12:2
	09:00	TV Großkrotzenburg	14:0
	09:00	TC Jügesheim II	7:7
So. 29.08.2010 09:00	TSG Erlensee	TC Langenselbold	7:7
	09:00	TC Neuberg III	12:2
	09:00	TS Klein-Krotzenburg	10:4
	14:00	SG Hainhausen	0:14
So. 05.09.2010 09:00	TC Froschhausen	TSG Erlensee	2:12
	09:00	TC Langenselbold	9:5
	09:00	TV Großkrotzenburg	14:0
	09:00	TS Klein-Krotzenburg	7:7